Российская Федерация
Республика Алтай

Совет депутатов

муниципального
образования

Черноануйского
сельского поселения

Усть-Канского района

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чаргы-Оозы jypT

муниципал
тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Пятидесятой сессии пятого созыва

«30 «сентября 2024 года № 51-141

с.Черный Ануй

Об отмене решения Совета депутатов Черноануйского
сельского поселения от 19.07.2024 № 50-140
налоге на имущество физических лиц
в муниципальном образовании Черноануйского
сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального
образования Черноануйского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Черноануйского сельского поселения
от 19.07.2024 № 50-140 налоге на имущество физических лиц в
муниципальном образовании Черноануйского сельского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования( обнародования).

3. Настоящее Решение обнародовать(публиковать) в установленном
порядке и на официальном сайтев информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: Ьйрз://чёрный-ануй.рф/

Глава Черноануйское сельское поселение у Т.А.Акатьева

%25d0%25b0%25d0%25bd%25d1%2583%25d0%25b9.%25d1%2580%25d1%2584/